0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology Доставчик Johanson Technology дистрибутор
Johanson Technology
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА 0830AT54A2200E
ПРОИЗВОДИТЕЛ Johanson Technology
ОПИСАНИЕ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 47365 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
VSWR -
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА Solder
СЕРИЯ -
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ 3.5dB, 4.5dB
МОЩНОСТ - МАКС 3W
ОПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ДРУГИ ИМЕНА 712-1650-2
БРОЙ НА ЛЕНТИТЕ 4
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО -
ВИСОЧИНА (МАКС) 0.059" (1.50mm)
ПЕЧАЛБА 2dBi
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ЧЕСТОТНА ГРУПА Wide Band
ЧЕСТОТА (ЦЕНТЪР / ЛЕНТА) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ LTE
ТИП АНТЕНА Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Номер на частта: 0830AT54A2200E
Производител / марка: Johanson Technology
Описание на продукта RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 47365 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на 0830AT54A2200E
Свързани маркери
Свързани продукти
0831 000 P2G0 220 JLF
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наличност:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наличност:  9106 pcs
RFQ
0830982
Производители:  Phoenix Contact
описание:  WT-HP HF 3 6X140
В наличност:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Производители:  Phoenix Contact
описание:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
В наличност:  9452 pcs
RFQ
0830946
Производители:  Phoenix Contact
описание:  UM8-TM (5X9)
В наличност:  42789 pcs
RFQ
0830959
Производители:  Phoenix Contact
описание:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
В наличност:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наличност:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
В наличност:  5601 pcs
RFQ
0830958
Производители:  Phoenix Contact
описание:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
В наличност:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
В наличност:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Производители:  CTS Electronic Components
описание:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
В наличност:  6170 pcs
RFQ
0830992
Производители:  Phoenix Contact
описание:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
В наличност:  9717 pcs
RFQ